
Објавени на 17.9.2021 година 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРИЕМНИТЕ ИСПИТИ НА КАНДИДАТИТЕ  ПРИЈАВЕНИ  ВО 

ВТОРИОТ  УПИСЕН РОК, ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ ГО 

ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

ОСНОВИ НА ХАРМОНИЈА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА 

Р.Бр ИД Вкупно 
1.  93108 11,8 
2.  93087 11,3 
3.  93031 8 
4.  93097 7 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРИЕМНИОТ ИСПИТ НА КАНДИДАТИ  ПРИЈАВЕНИ  ВО 

ВТОРИОТ  УПИСЕН РОК, ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ ГО 

ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ХАРМОНИЈА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО КОМПОЗИЦИЈА 

Р.Бр ИД Вкупно 
1. 92922 8 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРИЕМНИТЕ ИСПИТИ НА КАНДИДАТИТЕ  ПРИЈАВЕНИ  ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК, ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ  

НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ОСНОВИ НА 

ХАРМОНИЈА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА 

Р.Бр ИД Вкупно 
1. 93118 не полагал 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛТАТИ ОД ПРИЕМНИТЕ ИСПИТИ НА КАНДИДАТИТЕ  ПРИЈАВЕНИ ВО 

ВТОРИОТ  УПИСЕН РОК, ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ ГО 

ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ИНСТРУМЕНТ/СОЛО ПЕЕЊЕ 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ХОРНА 
Р.Бр ИД Вкупно 

1. 92965 25 
 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ФАГОТ 
Р.Бр ИД Вкупно 

1. 92902 28 
 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО КЛАРИНЕТ 
Р.Бр ИД Вкупно 

1. 93012 40 
 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ХАРМОНИКА 
Р.Бр ИД Вкупно 

1. 92897 28 
 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО СОЛО ПЕЕЊЕ 
Р.Бр ИД Вкупно 

1. 92940 40 
 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ГИТАРА 
Р.Бр ИД Вкупно 

1. 92928 37 
 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРИЕМНИТЕ ИСПИТИ НА КАНДИДАТИТЕ  ПРИЈАВЕНИ  ВО 

ВТОРИОТ  УПИСЕН РОК, ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ ГО 

 НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ ИСПИТ ПО ИНСТРУМЕНТ/СОЛО ПЕЕЊЕ 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ПИЈАНО 
Р.Бр ИД Вкупно 

1. 93170 0 
 
 

Претседател на Конкурсна комисија 
Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 


